GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO “JANE VANINI”

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM LINGUÍSTICA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM LINGUÍSTICA
Cidade Universitária – Centro Integrado de Pesquisa em Educação e Linguagem Av.
Santos Dumont, S/nº; Bairro: DNER; CEP: 78.200-000; Cáceres-MT
E-mail: ppgl@unemat.br
Site: portal.unemat.br/linguistica

EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 03 AO EDITAL Nº. 10/2024/PPGL -

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM LINGUÍSTICA
PROCESSO SELETIVO DE BOLSA DEMANDA SOCIAL –CAPES

O Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Linguística da Universidade do Estado
de Mato Grosso, vinculado à Faculdade de Educação e Linguagem da UNEMAT –
Campus Universitário de Cáceres e reconhecido pela CAPES, divulga o resultado
preliminar do Edital para o Processo Seletivo para Obtenção de Bolsa de Demanda Social
- CAPES, faz saber, pelo presente Edital Complementar.

Nº CANDIDATO PONTUAÇÃO
BAREMA

SITUAÇÃO

01 Flávio Penteado de Souza 20,00   Classificado
02 Queila Ribas de Souza   3,25   Classificado
03 Nagila Kelli Prado Sana    1,50   Classificado
04 Sérgio Beck de Oliveira   1,00   Classificado

Cáceres-MT, 05 de julho de 2024.

Jocineide Macedo Karim
Presidenta da Comissão de Bolsas

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Linguística